
Abfahrt Ende 4. Stunde

Abfahrt: 11:50 Uhr

Linie 6/4 Uhrzeit

Cyriax 11:55

Lölsberg 11:59

Eulenthal 12:05

Leyenhaus 12:06

Rittberg 12:09

Burg 12:13

Weissenstein (Treppe) 12:15

GGS Marialinden 12:16

Hammermühle 12:21

Kreuzhäuschen 12:25

Schüler Richtung Federath bzw.Niedergrützenbach , müssen an der  GGS Marialinden Umsteigen

Abfahrt dort um 12:20 Uhr



Abfahrt Ende 5. Stunde

Linie 2 Uhrzeit Linie 8/6 Uhrzeit

Schüler werden mitgenommen (Linie 6/8 o.3) 12:50 Klarenberg (HP 5) 12:50

SZ Cyriax (HP-L-Busspur) 13:00 SZ Cyriax (HP 4-5) 13:00

Oberauel 13:18 Hammermühle 13:05

Immekeppel 13:21 Burg 13:08

Haus Thal 13:24 Büscherhöfchen 13:09

Mittelsteeg 13:25 Marialinden 13:12

Obersteeg 13:26 Fahn 13:15

Ufermühle 13:28 Dahler Straße 1 13:16

Brombach Eiche 13:29 Breidenassel 13:17

Klefhaus 13:33 Landwehr 13:20

Bilstein 13:36 Lorkenhöhe 13:21

Bergstr. 13:38 Kaltenborn 13:25

Brombacher Berg 13:40 Schlingenthal 13:26

Schmitzhöhe/Lindlar 13:45 Federath 13:27

Halfenslennefe 14:03 Schommelsnaaf 13:29

Neverdorf/Much 13:41

Bixnaaf 13:43



Abfahrt Ende 5. Stunde

Linie 9/6 Uhrzeit Linie 6 Uhrzeit

Klarenberg (HP 3) 12:50 Klarenberg (HP-4) 12:50

SZ Cyriax (HP 7) 13:00 SZ Cyriax (HP-8) 13:00

Ringmauer 13:10 Lölsberg 13:03

Rittberg 13:12 Eulenthal 13:05

Vilshoven 13:14 Warth 13:07

Franziskanerstr. 13:15 Eulenthal-Leyenhaus 13:11

Marialinden 13:17 Windhausen 13:12

Großoderscheid 13:18 Kulhoven 13:13

Krampenhöhe 13:27 Holl 13:16

Obergrützenbach 13:29 Kern 13:18

Niedergrützenbach 13:31 Abzw. Grünenborn 13:19

Falkemich 13:34 Neuhonrath Kirche 13:22

Növerhof 13:36 Neuhonrath Brücke 13:23

Schwellenbach/Much 13:37 Gut Eichthal 13:27

Eigen/Much 13:39

Dicke Buche/Much 13:40

Hevinghausen/Much 13:41

An der Sonne 13:49



Abfahrt Ende 6. Stunde

Linie 2 Uhrzeit Linie 3 Uhrzeit

Klarenberg (HP-1) 13:35 Klarenberg (HP 1) 12:50

SZ Cyriax (HP-L-Busspur) 13:45 SZ Cyriax (HP-1) 13:00

Oberauel 14:03 Heiligenhaus 13:08

Immekeppel 14:06 Weberhöhe 13:12

Haus Thal 14:09 Kotten 13:13

Mittelsteeg 14:10 Wüsterhöhe 13:14

Obersteeg 14:11 Kreutzhäuschen 13:15

Ufermühle 14:12 Leffelsend 13:18

Brombach Eiche 14:13 Untergründemich 13:20

Klefhaus 14:18 Großhurdener Berg 13:22

Bilstein 14:21 Großhurden 13:24

Bergstr. 14:23 Kleinhurden 13:26

Brombacher Berg 14:26 Müllenholz 13:28

Schmitzhöhe/Lindlar 14:30 Neichen 13:30

Halfenslennefe 14:35 Holbachtalstr 13:35

Mittelbech 13:36

Siebenbürgenstr. 13:38

Lokenbach 13:39

Hufenstuhl 13:44

Meegen 13:45

Hufe 13:46

Kreutzweg 13:47

Unterheide 13:52

Abfahrt Ende 6. Stunde



Linie 8/7 Uhrzeit Linie 6/7 Uhrzeit

Klarenberg (HP-3) 13:35 Klarenberg (HP-3a) 13:35

SZ Cyriax (HP-4-5) 13:45 SZ Cyriax (HP-7) 13:45

Burg 13:53 Hammermühle 13:53

Büscherhöfchen 13:54 Ringmauer 13:54

Marialinden Schule 13:57 Rittberg 13:55

Fahn 14:00 Vilshoven 13:57

Dahler Str. / Linde 14:01 Franziskanerstr. 13:59

Landwehr 14:02 Marialinden Schule 14:00

Lorkenhöhe 14:03 Großoderscheid 14:02

Kaltenborn 14:05 Breidenassel 14:06

Schlingenthal 14:06 Krampenhöhe 14:11

Federath 14:10 Obergrützenbach 14:12

Schommelsnaaf 14:11 Niedergrützenbach 14:14

Neverdorf/Much 14:12 Falkemich 14:16

Bixnaaf 14:14 Növerhof 14:19

Eigen 14:22

Linie 9 Uhrzeit Dicke Buche 14:23

Klarenberg (HP-4) 13:35 Hevinghausen 14:25

SZ Cyriax (HP-8) 13:45

Lölsberg 13:47

Warth 13:49

Sonne 13:50

Eulenthal 13:54

Windhausen 13:57

Kulhoven 13:58

Holl 13:59

Kern 14:02

Abzw. Grünenborn 14:04

Neuhonrath Kirche 14:10

Neuhonrath Brücke 14:11






